立项通知书

 贵州城市职业学院：
经专家评审和领导审批，决定将《 加强和改进新形势下贵州民办高校思想政治工作研究 》，作为贵州省党的建设研究会、中共贵州省委党校2017年度自选课题立项，批准号 17ZX031 ，管理单位 贵州城市职业学院 ，课题负责人 高丽梅 ，研究时间3个月（截至2017年11月30日），字数要求0.8万字以上，课题经费自筹。

对于自选课题，建议有条件的单位参照一般课题标准（1万元/项）给予经费保障。

接到通知后，请认真开展研究工作，取得预期研究成果。经批准立项的课题，课题负责人须严格按照《课题申请书》填写的内容执行，不得擅自变更课题研究内容和进度。立项课题不受理延期申请，逾期不结项者作撤项处理。

请将本通知转发课题负责人。

贵州省党建研究会           中共贵州省委党校

2017年8月23日